[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.02.2016                                       пгт. Кировский

                №21 - НПА

	 О    признании     утратившим    силу решения Думы Кировского муниципального района от 30.01.2014 N 103-НПА "Положение об управлении и распоряжении земельными участками для целей, не связанных со строительством, из земель, государственная собственность на которые не разграничена, или находящимися в муниципальной собственности"

	Принято Думой Кировского муниципального района

25.02.2016 №55

В целях приведения нормативно-правовых актов Думы Кировского муниципального района в соответствии с требованиями действующего земельного законодательства Российской Федерации, на основании статьи 17 Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005 года № 126,

Дума Кировского муниципального района,

Р Е Ш И Л А:

1. Признать утратившим силу решение Думы Кировского муниципального района от 30.01.2014 N 103-НПА "Положение об управлении и распоряжении земельными участками для целей, не связанных со строительством, из земель, государственная собственность на которые не разграничена, или находящимися в муниципальной собственности".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
  Глава Кировского муниципального района
                                 А.П.Каменев